平成23年９月15日

各 位

 運用資産の名称変更に関するお知らせ

日本賃貸住宅投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、下記のとおり、運用資産の名称の変更を決定いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１.名称変更の内容

物件番号 新名称 旧名称 所在地

F-5-060 グランカーサ代官町 ユーハウス代官町 愛知県名古屋市東区代官町 15 番３号

F-5-061 グランカーサ御器所 ユーハウス御器所 愛知県名古屋市昭和区石仏町二丁目 1 番地 40

２.変更日

平成 23 年 11 月１日（予定）

３.変更理由

ユーハウス御器所の大規模修繕完了に伴い、本投資法人において「ユーハウス」の冠がついた上記２物件につ

いて、当地域では比較的規模が大きいこと等に鑑み、スペイン語の「gran casa」（大きな家）を意味する「グランカー

サ」に冠の名称を変更することにいたしました。

以上

※本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

※本投資法人のホームページアドレス： http://www.jrhi.co.jp/

不動産投資信託証券発行者名 日 本 賃 貸 住 宅 投 資 法 人

 東 京 都 港 区 新 橋 六 丁 目 1 6 番 1 2 号

代 表 者 名  執 行 役 員 ト シ ヤ ・ ク ロ ダ

  （ コ ー ド 番 号 ： 8 9 8 6 ）

資 産 運 用 会 社 名 株 式 会 社 ミ カ サ ･ ア セ ッ ト ･ マ ネ ジ メ ン ト

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 東 野  豊

問 い 合 わ せ 先 執行役員経営管理部長 春 日  哲

  Tel .  03-5425-5600